ritus ipse citius ex huic corpusculi domicilio demigra-  
 bit, quam animo impressa meo imago tui deleatur. Aequa  
 diuturna fuerit apud me tui memoria acuitate cursus. Ea-  
 dem erit et uiuendi, et de te cogitandi meta. Non arctio-  
 ribus pomrijs tui recordatio claudetur, quam ipsa uita.  
 Quo ad illa uena mihi uitali tempore saliet, dulce fuerit  
 usq; tui menua esse. Quantum mea Lachesis fatigata  
 extederit, tantundem extendetur et mea tui memoria. Eadē  
 mihi et uiuendi, et de te cogitandi mensura fuerit. Quidam  
 corporis molem flatus uiuificans sustinebit, animum maxi-  
 mè tui memorem geram. Dum lucis usum cælitum indul-  
 gentia concedet, te semper animo feram. Dum uitam per-  
 mittent superi, non committent, ut tum fidei congerronis  
 unquam nobis obrepat obliuio. Donec me non deficiet ani-  
 mis, animum hunc et mentorem, et gratiam nunquam po-  
 suero. Quoadusq; sole uolabili frui fas erit, hunc hominem  
 habebis tui mentorem. Viuum non videbit Erasmus, qui  
 nidebit oblitum tui. Quanto tempore uita mihi duratura  
 est, mens quidem haec in mebit tui recordatiissimam. Quindi  
 supero hoc Ione continget frui, non mihi contingere obliu-  
 sci tui. Donec uita perseuerabit, tu cordis obtutibus sem-  
 per es obuersatus. Nominis ante mei quam tam rari ami-  
 ci mihi uentura est obliuiscetis. Ipse nabi prius excidero,  
 quam tui uultus imago. Viventi quidem Erasmo hanc un-  
 quam excidet Morus. Nulla diuturnitas eius, tui apud me  
 memoria obliterabit. Non nisi mecum tui extinguetur memo-  
 ria. Ante fatalē diem è nostra memoria non eliminaberis.  
 Ante obitum non desiliam tui meminisse. Ante supremam  
 fuera non cessabo tui memer eſſe. Non ante exaltata uite  
 summa,

flamina, cui quā obliuisci. Vix quidē Erasmo, Morica,  
 memoria hanc unquam effluet. Tui apud me memoriam  
 nulla unquam etas antiquabit. Ante summum diem non  
 abrogabitur in me memoria tui. Nulla neq; locorum, neq;  
 temporum iniuria efficiet, quo minus tui quā maximē  
 meminī in vita. Per omnem uitam tui meminero. Hęc  
 uita quā longa continget, cum tui memoria semper erit  
 coniuncta. Ad ipsum usq; rogum me tui memoria prose-  
 queretur. Mei sensu carebo, priusquā cōiunctissimi homi-  
 nis cariturus sim recordatione. A' meis ipse mēbris distra-  
 har, antequā tu ab animo meo diuellare. Mors mihi ci-  
 tius acciderit, quā obliuio tam dilecti capit. Certū est  
 mortem oppetere potius, quā tui memoria non ingiter  
 obtinere. Non nisi me sepulto, tui recordatio sepelietur  
 in me. Tui quidem aut mecum, aut nunquam est interitura  
 memoria. Donec expirem ipse, spirabit in me Mori mei  
 memoria. Donec apud superos agitabimus, nunquam mihi  
 incesset tuae benignitatis obliuio. Ante obitum nunquam  
 animo meo tui incurret oblinio: sic enim loquitur Seneca.  
 Nihil tamarduum hęc uia mihi gignere queat, ut tui me-  
 moriam ex his praecordijs posit extundere. Nulla res tam  
 atrox mihi posit in hac ex oriri uita, que tui cōciliat obli-  
 uionē. Vix nihil posit existere, quod mihi tue erga me  
 humanitatis conflat obliniscientiam. Sic in me radices egit  
 memoria tui, ut nullis omnino casibus, qui quidem uiuis so-  
 leant accidere, sit unquā cessura. His nimurum monumētis  
 animo meo cōsecratus es, ut ea nullū cui spatiū ualeat de-  
 moliri, nisi forte mors, cui nihil rerum mortalium nō cedit.  
 Nisi ipse mortalis essem, non dubitare hauc de tertiomoria  
 immor

immortalē fore polliceri. Si immortalis esset Erasmus, immorialis itidem ficeret nisi apud illum memoria. Eiusmodi statura in animi mei penetralibus tua merita exerentur, ut ea, quoad me tellus sustinbit, nullo casu sit diruenda. His titulis Mori inscriptus est cor d'imeo, ut eos nulla temporis iniuria posse unquam excedere. Non nisi una cum astate tui recordatio in me conservetur. Ipse mihi prius excutier, quā Mori nomen ex adytis cordis exigatur. Id unum tibi et confirmo, et prestatabo, donec immortalium numerō futurus sum, tu ē scrinio memorie nostrae nunquam dimovere. Ut omnia tempus posset, certe hoc urum illi non licet unquam, ut viuo nobis tui pariat obliuionem. Semper hic animus tui cū primis meminerit, neq; id me dies quamlibet longa dedocbit. Donec me tellus alet, arum illud nunquam quib; dediscere, uidelicet tam chari sodalis meminisse. Donec futurus sum ē in Xdri, ut Homericō dicam uerbo Mori memoriam continententer obtinebo. Quo ad nobis continget inter oītop lōrjas, ut Homericē loquar, annume-  
rari, nunquam hoc de peccatore Mori uultus labetur. ὅργο  
ἀπ ἔρωτος μῆτερ καὶ μητρὸς γένεσις ὀφέλεια, quem-  
admodum inquit Homerius, tu nobis nunquam es obliuisci-  
scendus. Λυτόν γάρ τοι εἰνι χρόνοι δέπονορο, ut est apud bim. Et mihi ge-  
Homerum, nunquam te auferet oblinio. Tui memoriam per-  
petuò pariter cum ipso uite progressu producam. Super-  
stisti Erasmo sublimitatis tue memoriam nullus unquam te, et in terra cō-  
dies expunxerit. Corpore quidem abs te distracti potero, spello. Hic ad 1.  
uerū animo te semper intuebor, quoad uitam numina lar-  
gentur. Donec aura uialis bos artus moderabitur, tu à  
nostris cogitationibus nullo momento es absfuturus. Usq;  
ad 1.

Id est, superficies

Id est, ab omnibus edentes.

Id est, ibidem.

c adcd

ad eò penitus his precordijs tui impressa est memoria, ut nullo unquam pacto videatur eradenda. Ut omnia tempore marcescant, tui certem memoria ad occasum usq; uite apud me uigebit. Arctius Morum mecum animo complexus sum, quām ut uino posse elabi. Eadem me lux examinem uidebit, que tui conspiciet immorem. Adeò uiram quandam imaginem tui, pectori insculpsisti meo, ut vix etiam mors ipsa sit abolitura. Non erit Erasmus tui memoria uiuacior.

Tam uiuax erit tui apud me memoria, ut ipse non sint futurus uiuacior. Nunquam intercedet apud me Moriga memoria, donec ipse non intercedero. Semper hunc hominem experieris tui recordantem, donec uitæ particeps erit. Expertus huius uitæ fuero prius, quām à tui memoria alienus. Adeò uiuax est in me tui memoria, ut ipse non sim illi futurus superstes. Altius mee memoria insedisti, quām ut illa terres inde queat emoliri. Tenacius inberes cordi meo, quām ut præter mortis casum, quicquam aliud inde te queat effere. Penitus hoc in pectore conditus es, quām ut hinc ullatione sis excludendus, donec mihi uitam facta non inuidebunt. Interius insitus es animo nostro, quām ut inde incolumi quidem queas extirpari. Fixius impressum est cordi meo simulachrum tui, quām ut superstiti posse unquam detrahi. Sic effigies tui cogitationi mee penitus impressa est, ut eam nulla sit ætas abrogatura. Dum uita suppeditabit, nihil extiterit, quod fixam animo meo Mori statuam ualeat labefactare. Fieri nunquam poterit, ut uel uiuam parum tui memor. Donec apud superos commorabor, ne tota quidem Lethe aqua tui memoriam poterit abolere. Donec suprauescar aetherea, subinde tui reminiscar. Vitam modò

Dews

Deus imperiat, ego tibi mentem perpetuam tui memorem pollicor. Si quis mibi uita functo sensus erit, tam dulcis amiculare recordabor, tantum abebo, ut nimis sim oblitus. Omnia mibi citius acciderint in uita, quoniam oblitio tui. Tum sursum uersus recurrent annos, ut Gracis est in proverbio, cum Erasmus Mori sui poterit non meminisse. Non alius me uisurus est oblitum tui, quam qui uisurus est ardus pronos relabirinos montibus, & Tyberim reuerti, ut ait Flaccus. Ante leues alto pascuntur in aethere cerui, quoniam uiuam Erasnum Mori capiat oblitio. His coloribus in tabula pectoris mei depicta est imago tui, ut eam nulla annorum scries possit eluere. Supremus uite dies mei memorem deprehendet. Sospite uita, non me fugiet memoria tui. Salua uita hac, non demorietur apud me tui memoria. Quo ad hec mibi uita comes erit, comitabitur & tui recordatio. Hec me nita tui memorem relinquet. Non auolabit a nobis tui memoria, nisi auolante uita. Ad supremum usq; uicendi limitem, tui nobis memoria perseverabit. In obtinenda tui memoria non fuero multi dissimiles, nisi uiuus esse desiero. Donec hoc uite maneat divina benignitas mibi saluum esse uoleat, non intermorietur apud me tue benignitatis memoria. Vita defungar prius, quoniam tui recolere cessabo. Diem obiero citius, quam te uentis ex auro mandem. Clavis adamantinis nostrae memorie infixus est Morus, quos non nisi una mors ualrat abrumpere. Ad ipsos usq; cineres pergam tui meminisse. Ad extremum usq; senectam tui me comitatura est memoria. Per uniuersum uite spatium Mori meminerit Erasmat. Ad extremum usq; rogam tuorum erga me beneficiorum memoria protogabitur.

Fatalis ille dies denique me tui memorem est reperturut,  
Dabo operam, ut tuae humanitatis recordatio ad libitinam  
usque prostratur. Nunquam mihi quicquam obtigerit in  
uita, neq; tam latum, neq; tam acerbum, quod tui nominis  
recordationem ē sinu pectoris mei queat expellere. Quo-  
ad bicanimus in hoc corpusculo tenebitur alligatus, non  
exulabit mea memoria Morus. Citius futurum est, ut alte-  
rum in orbem tui memoriam mecum defram, quam ut hic  
obijciam. Animam egero prius, quam te memoria tenere  
defiero. Si quando corpus umbram suam poterit effuge-  
re, bicanimus tui quibit obliuisci. Non ante, quam diem  
uite nouissimum clausero, desirius sum tuam in me be-  
neficentiam animo circunferre. Quād longa dabitur uita,  
tam erit longa tui memoria. Par nobis erit memorie, ni-  
tē q; modus. Tui meminero, quoad artas carpero uitales.  
Absit ut mihi brevior fuerit tui memoria quam uita. Quan-  
dius superabit Erasmus, tandem tui meminisse non grauabi-  
tur. Vita orbabor ante, quam tui me reliquet memoria.  
Superbo priuabor lumine, ut priscorum morte loquar, citius,  
quam Morus ex animo deleatur meo. Ocyus hoc mihi  
corpusculum morte refixerit, quam tui memoria frigescat  
apud me. Inextinctam tui memoriam semper tencbo. Quan-  
tum temporis anima fruar (sic enim loquitur Sallustius)  
tantundem tui meminero.. Perpetuum tui recordatus fuero.  
Sine fine tri meminero. Nulla res mihi tui obliuionem in-  
pœxerit, nisi que ex hac luce eueixerit. Orbem hunc uer-  
peron cito, quam animum hunc tui memorem uertero. Vix  
me exuerit is casus, qui tui importabit obliuionem. Crude-  
libus umbris occubuero, quemadmodum loquuntur poëtae,  
citius